
UCHWAŁA NR XXI/188/20 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XXXI/196/16 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych ( Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2016 r. 
poz. 2609) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 7 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„ mniejszej niż 22 miejsc : 204,00zł”; 

2) § 1 ust. 7 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„ równej lub wyższej niż 22 miejsc: 204,00zł”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego,  
z mocą obowiązywania od 1 lipca 2020r.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

Id: D36F8D2F-AD86-4968-9694-87D2D3335A3E. Podpisany


		2020-06-25T11:59:34+0000
	Polska
	Aldona Zdzisława Koczur
	Podpis organu wydającego akt prawny.




